

Live2Stream ApS

CVR-nr.: 42461709

Kløvermarksvej 5
4760 Vordingborg

Årsrapport
14. juni 2021 - 28. februar 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/08/2022

Jesper Clausen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Live2Stream ApS
Kløvermarksvej 5
4760 Vordingborg

CVR-nr: 42461709

Regnskabsår: 14/06/2021 - 28/02/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål var i regnskabsåret ifølge vedtægterne at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 14. juni 2021 – 28. februar 2022 udviser et resultat på kr. -43.198. Balancen viser en egenkapital på kr. -3.198. Årets resultat er som forventet.

Selskabet har i året tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen har iværksat en plan for re-etablering af egenkapitalen via fremtidig positiv drift.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der påvirker dette regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 14. jun. 2021 - 28. feb. 2022

	Note	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-54.481
Ordinært resultat før skat		-54.481
Skat af årets resultat		11.283
Årets resultat		-43.198
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-43.198
I alt		-43.198

Balance 28. februar 2022

Aktiver

	Note	2021/22
Udskudte skatteaktiver		kr. 11.283
Tilgodehavender i alt		11.283
Likvide beholdninger		13.875
Omsætningsaktiver i alt		25.158
AKTIVER I ALT		25.158

Balance 28. februar 2022

Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-43.198
Egenkapital i alt		-3.198
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.733
Langfristede gældsforpligtelser i alt		20.733
Skyldig moms og afgifter		2.623
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.623
Gældsforpligtelser i alt		28.356
PASSIVER I ALT		25.158

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har i året tabt hele sin selskabskapital. Selskabet forventer i de kommende år at re-etablere kapitalen ved en forbedret drift.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der foreligger ingen kendte eventualforpligtelser.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke givet sikkerhed i selskabets aktiver.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021/22

0

Selskabet har i året ikke haft ansatte.